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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига Плеј Оф

Дата 15.04.2022 Време 17 : 00 Место Скопје Сала Јане Полувреме
ЕКИПА А Голден Арт КЛ7 од Скопје Капацитет на сала 4500 20 8
ЕКИПА Б РК Работнички од Скопје Гледачи 30 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Екипна казна Играч Време 40 21

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 20:44 1 Василевски Виктор 2015 0 1 0 32 15

Т2 6 Колоски Стефан 2013 0 3 2 0 33 15

Т3 8 Глигоров Андреј 2019 0 2 1 33 16

7 М 9 Даев Давид 2001 24 1 3 1 34 16

Досу. 2 10 Гучески Симон 2060 35 43 58 58 4 3 2 35 16

Реал. 2 11 Стаменковиќ Кристијан 2024 40 1 47:48 4 2 36 16

13 Пасковски Дарко 2023 59 1 4 3 36 17

16 Даскаловски Златко 2006 0 5 3 37 17

17 Димитров Никола 2008 19 26 2 6 3 37 18

19 Миланов Марио 2016 7 13 42 49 51 52 57 7 7 3 38 18

20 Трајков Марко 2017 0 7 4 39 18

24 Илиев Ивица 2010 1 11 33 34 36 39 40 7 8 4 39 19

33 Стојановски Зоран 2748 4 12 13 14 15 15 6 9 4 39 20

39 Милошески Христијан 2747 45 47 53 3 10 4 40 20

44 Дрпљанин Есад 2007 22 24 27 30 4 11 4 40 21
71 Христоски Џулијано 2832 8 16 17 41 4 11 5

А Глигоров Филип 5086

40

12 5

Б Матлиески Никола 5060 13 5

Ц Ѓоргоноски Горан 2066 13 6

Забелешка Д Арсовски Бојан 2525 14 6

  ДА
7 М

Мин 34 40 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 15 6

  НЕ Игр 24 24 15 7

ЕКИПА Б Боја на дрес Екипна казна Играч Време 16 7

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 17 7

Т1 13:35 4 Стојчевски Бојан 2332 58 60 2 18 7

Т2 5 Чакалиќ Стефан 2339 5 8 2 19 7

Т3 7 Пановски Јаков 2331 0 19 8

7 М 9 Јакимовски Дамјан 2333 9 1 20 8
Досу. 0 10 Димевски Давид 2325 13 16 22 3 21 8

Реал. 0 13 Серафимовски Бојан 2788 48 1 22 8

16 Стојчевски Мартин 2787 0 22 9

17 Јордановски Стефан 2789 40 42 46 3 23 9

19 Анѓелковски Кристијан 2323 0 24 9

22 Дамески Стефан 2330 30 44 50 59 4 32:08 43:11 24 10

25 Бадаревски Дарко 2336 0 25 10

31 Ивчески Илчо 2744 0 26 10

33 Димов Илија 2329 0 26 11

43 Перчуклиевски Нино 2324 0 27 11

77 Дука Ѓорѓи 2328 18 34 38 54 57 5 28 11

97 Ефтимов Климент 2338 0 28 12

А Кочковски Владимир 761

21

29 12

Б Трпчевски Ристо 5096 30 12

Ц 30 13

Забелешка Д 31 13

 ДА
7 М

Мин 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 31 14

 НЕ Игр 32 14

Дежурен лекар Ангелевски Димитар Судија А Исмаил Металари
Записничар Марија Папуџиева Судија Б Ненад Николовски

Мерач на време Владимир Саздовски Контролор Цано Куртовиќ


